

Sestava dle zákazníků a zboží

Výdej

Datum tisku: 3.5.2018

<u>Zákazník</u>	<u>Název zboží</u>	<u>Datum</u>	<u>SPZ</u>	<u>Cena/MJ</u>	<u>DPH(%)</u>	<u>Netto [t]</u>	<u>Cena bez DPH</u>
Správa a údržba silnic Pardubického kraje							
ACO 11 + 50/70 OS16-013-2							
	23.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	4,970	6 461,00
	23.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	8,980	11 674,00
	23.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	8,980	11 674,00
	24.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,000	11 700,00
	24.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	10,000	13 000,00
	24.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,030	11 739,00
	24.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	12,170	15 821,00
	24.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,770	12 701,00
	24.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	7,950	10 335,00
	24.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	5,970	7 761,00
	25.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,020	11 726,00
	25.4.2018	2B69869		1 300,00	21,00	9,030	11 739,00
	25.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	10,040	13 052,00
	25.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,090	11 817,00
	25.4.2018	2B69869		1 300,00	21,00	8,990	11 687,00
	25.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	9,990	12 987,00
	25.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,010	11 713,00
	25.4.2018	2B69869		1 300,00	21,00	8,990	11 687,00
	26.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,170	11 921,00
	26.4.2018	2B69869		1 300,00	21,00	9,080	11 804,00
	26.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	10,070	13 091,00
	26.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,010	11 713,00
	26.4.2018	2B69869		1 300,00	21,00	8,980	11 674,00
	26.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	10,030	13 039,00
	26.4.2018	2B69869		1 300,00	21,00	10,480	13 624,00
	27.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,060	11 778,00
	27.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	9,430	12 259,00
	27.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	8,990	11 687,00
	27.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	8,520	11 076,00
	27.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	9,010	11 713,00
	27.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	9,010	11 713,00
	27.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	2,660	3 458,00
ACO 11 + 50/70 OS16-013-2	Celkem			447 487,04		284,480	369 824,00
ACO 8 50/70 OS16-001-ZT							
	17.4.2018	3E97694		1 300,00	21,00	4,010	5 213,00
	17.4.2018	3E97694		1 300,00	21,00	4,500	5 850,00
	18.4.2018	3E97694		1 300,00	21,00	4,480	5 824,00
	19.4.2018	3E97694		1 300,00	21,00	4,150	5 395,00
	20.4.2018	3E97694		1 300,00	21,00	4,500	5 850,00
	23.4.2018	PUB0884		1 300,00	21,00	0,000	0,00
	23.4.2018	5E16831		1 300,00	21,00	0,000	0,00
	26.4.2018	3E97694		1 300,00	21,00	4,840	6 292,00
	27.4.2018	3E97694		1 300,00	21,00	4,480	5 824,00
ACO 8 50/70 OS16-001-ZT	Celkem			48 700,08		30,960	40 248,00
Správa a údržba silnic Pardubického kraje	Celkem			496 187,12		315,440	410 072,00
Celkem za sestavu:				496 187,12		315,440	410 072,00
Průměrná cena Kč/t:				1 300,00			